

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

Vorbasse Byg og Montage ApS

Sorgenfrivej 7
6623 Vorbasse

CVR nr. 35033122

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Dirigent

Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vorbasse Byg og Montage ApS
Sorgenfrivej 7
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 35033122
Stiftelsesdato: 17. januar 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre isoleringsopgaver, vedligeholdelse af ejendomme og udenomsarealer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 242.778.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

| Note | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.218.655 | 733.855 |
| 1. Personaleomkostninger | -959.249 | -494.605 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -11.429 | -11.429 |
| Resultat før finansielle poster | 247.977 | 227.821 |
| Andre finansielle omkostninger | -5.199 | -3.032 |
| Ordinært resultat før skat | 242.778 | 224.789 |
| Skat af årets resultat | -53.722 | -49.502 |
| ÅRETS RESULTAT | 189.056 | 175.287 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 314.400 | 113.000 |
| Overført resultat | -125.344 | 62.287 |
| Disponeret i alt | 189.056 | 175.287 |

Balance pr. 31. december 2021

| Note | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.855 | 14.284 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.855 | 14.284 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 2.855 | 14.284 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 184.472 | 220.941 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 23.094 | 14.025 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.670 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 36.320 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 2.425 |
| Periodeafgrænsningsposter | 45.398 | 21.557 |
| Tilgodehavender i alt | 304.954 | 258.948 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 553.882 | 382.791 |
| Likvide beholdninger i alt | 553.882 | 382.791 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 858.836 | 641.739 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 861.691 | 656.023 |

Balance pr. 31. december 2021

| Note | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud | 43.271 | 168.614 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 314.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>437.671</u> | <u>361.614</u> |
| | | |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 10.617 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>10.617</u> | <u>0</u> |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 137.805 | 126.520 |
| Selskabsskat | 0 | 15.160 |
| Anden gæld | 275.598 | 152.729 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>413.403</u> | <u>294.409</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>413.403</u> | <u>294.409</u> |
| | | |
| PASSIVER I ALT | <u>861.691</u> | <u>656.023</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------------|------------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 3 | 1 |
| | 2021 | 2020 |
| Lønninger | -825.475 | -405.109 |
| Pensioner | -36.480 | -30.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | -69.981 | -42.300 |
| Andre personaleomkostninger | -27.313 | -17.196 |
| | <u>-959.249</u> | <u>-494.605</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebiler og 1 minilæsser. Restløbetid udgør 12-31 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 212.120.

Selskabet har afgivet garantier til kunder, stillet gennem pengeinstitut, på i alt kr. 102.450.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.